
 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 
Město Horní Slavkov 

Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov 

 
 

 

tímto poskytuje  

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 
 dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
 
 

Měšťanský dům č. p. 6 – stavební úpravy 

 

 

Na základě tohoto doplnění bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 



   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 

▪ Dotaz č. 1 ze dne 6. 11. 2025 
Dobrý den. 

V zaslané knize svítidel nesouhlasí typy svítidel s výkaz výměr. Např. svítidlo AI je v knize svítidel 
závěsné nebo přisazené, ve VV je uvedeno jako stropní kulaté. 

Prosíme o upřesnění 

 

Odpověď na dotaz ze dne 6. 11. 2025 

Zadavatel přikládá upravený katalog svítidel, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení, a soupis prací 
předmětu plnění, který je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení. 

 

 

▪ Dotaz č. 2 ze dne 7. 11. 2025 
Dotaz č. 1 

- k pol. 767-30D M+D celoskleněná příčka s dveřmi  3685x3060 - 30/D 

- dle TZ má být tato příčka bezrámová, vzhledem k tomu, že je příčka umístěna v prostoru s 
nepravidelnými klenbovými stropy nemůže mít výše uvedený rozměr 

- prosíme o výkres tvaru a členění vč. způsobu kotvení této příčky 

 

 
 

 

Dotaz č. 2 

- Ve VV jsou obsaženy dvě položky na zemní nádrž na dešťovou vodu 

- v SO 01 pol. 382411114 - Zemní nádrž objemu 4500 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu 
samonosná pro běžné zatížení 

- v SO 20 pol.  382411115 - Zemní nádrž objemu 6500 l z PE na dešťovou a splaškovou vodu 
samonosná pro běžné zatížení 

- v PD je jen jedna jímka na dešťovou vodu – 4,2 m3 

prosíme o vysvětlení 

 

 



   

Dotaz č. 3 

- Ve VV je SO 01 v podobjektu 10 – 1.NP položka 58381164-1 deska dlažební tryskaná žula 
500x500mm tl 80mm, množství neodpovídá žádné místnosti v 1.NP a není k ní ani položka 
montáže 

 

Odpověď na dotaz ze dne 7. 11. 2025 

Odpověď k dotazu č. 1 

Bezrámová prosklená příčka byla navržena po konzultacích s orgány památkové péče. Hlavním 
důvodem byl požadavek zachování celkového průhledu průjezdem nerušeného zvýrazněnými rámy 
skleněných konstrukcí. Shodná konstrukce prosklené stěny byla realizována v objektu Pluhova domu 
v Horním Slavkově - viz. proložené foto. Přesný obrys příčky v současné chvíli není možné vykreslit. 
Členění na jednotlivé díly a detaily spojení závisí na vybrané specializované firmě.  

 

Odpověď k dotazu č. 2 

V dokumentaci zůstane v platnosti pouze jedna nádrž o objemu 4,5 m3, upraveno v soupisu prací 
předmětu plnění. 

 

Odpověď k dotazu č. 3 

Kamenná dlažba zůstala z pracovních verzí dokumentace, nyní je odstraněna. Upraveno v soupisu 
prací předmětu plnění. 

 

Zadavatel přikládá soupis prací předmětu plnění, který je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení. Dále 
přikládá vzor prosklené stěny, který je přílohou č. 3 tohoto vysvětlení. 

 

 

▪ Informace č. 1) 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a upravuje znění Zadávací dokumentace, a to 

konkrétně v bodě 9, následujícím způsobem: 

 

Lhůta pro podání nabídek skončí dne 28. 11. 2025 v 10:00 hodin. 

 

Ostatní požadavky zadavatele na zpracování nabídky uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze 

změny. 

 

▪ Přílohy: 
Příloha č. 1 – Katalog svítidel 
Příloha č. 2 – Soupis prací předmětu plnění 
Příloha č. 3 – Prosklená stěna  
 

 
V Horním Slavkově dne 11. 11. 2025 
 
 
 

Alexandr TEREK, v. r.                                                                                             
starosta města 

 
 


